
2022 年 11 月吉日

＜重要なお知らせ＞

香川証券株式会社

本店ウェルス・マネジメント部

お取引口座番号の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社は 2023年 1月 10 日（火）より基幹システムを新システムへ移行するに合わせ

お客さまのお取引口座番号が変更となります。

お取引口座番号変更にあたり、ご連絡事項がございますので、下記の通りご案内いたします。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これからもより一層のサービス向上に努めて参りますので、今後ともお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

＜お客さまの新しいお取引口座番号につきまして＞

2023 年 1月 10 日（火）よりお客さまのお取引口座番号が変更となります。

現在のお取引口座番号は 9桁（部店コード 3桁+口座番号 6桁）で構成されており、システム移行

後、部店コードは以下の通り変更となりますが、口座番号（6桁）については変更ありません。

移行前 本店（930）→ 移行後 本店ウェルス・マネジメント部（949）

なお、担当者についてはこれまで通りご担当させていただきます。

その他、ご不明な点などございましたら、下記電話番号までお問い合わせください。

以 上

問い合わせ先：087-806-1717


